令和　　年　　月　　日

	鎌ケ谷市長　　様

	　　　　住所

申請者

　　　　氏名

　　　　電話番号

	排水管接続許可申請書

	設置場所
	鎌ケ谷市

	設置義務

者区分

	階数
	戸数
	人員
	摘要

	一般家庭

	共同住宅

	その他

	排水の性質
	雨水　・　浄化槽排水(合併・単独)　・　雑排水　・　その他

	工事期間
	　許可日から　令和　　年　　月　　日　まで

	路面の復旧
	なし　・　指示どおり

	施行業者

	現場責任者

	連絡先
	電話番号

	上記のとおり、排水設備を接続したいので関係図面を添付のうえ申請します。

なお、排水接続および接続に伴う工事、排水放流に起因するトラブル等については責任をもって解決にあたります。

添付書類　：　案内図、排水計画平面図、接続部の平面図、接続部の断面図、

排水設備構造図、復旧計画図、写真(工事前の現況)